INFORMACIONE MBI APLIKUESIN*

EMRI MBIEMRI:

Adresa

Qyteti Rrethi

Nr. Tel # Nr.Fax # E-mail

Profesioni:

A operoni aktualisht ne biznes: Po Jo

Ne gofte se po:
Fusha e aktivitetit:
Emri i kompanise:
Forma juridike:

Adresa e biznesit:

Qyteti Rrethi

Nr. Tel # Nr.Fax # E-mail

A keni lidhje me ndonje organizate tjeter franchise?

Nese po, kush eshte ajo:

Data e Perfundimit:

Nga e keni marre informacionin mbi Century 21?

Perse deshironi te beheni pjese e Century 21 Albania / Komente:

* Cdo informacion i dhene ketu eshte konfidencial dhe trajtohet vetem nga oficeret e autorizuar te Century
21 Albania, te cilet operojne ne konformitet me ligjet mbi privatesine e informacioneve personale.



